
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI ED EVENTUALE COLLOQUIO, PER ASSUNZIONI A TEMPO 
DETERMINATO DI COLLABORATORI PROFESSIONALI SANITARI - INFERMIERI - CAT. D. 
NOMINA COMMISSIONE E AMMISSIONE CANDIDATI.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 232/22



Il Direttore
dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Premesso che con deliberazione n. 466 del 24.03.2022 è stato indetto avviso pubblico, per titoli ed 
eventuale colloquio, per assunzioni a tempo determinato di Collaboratori Professionali Sanitari – 
Infermieri - cat. D.

Dato atto che l’avviso è finalizzato ad assunzioni a tempo determinato e che la relativa graduatoria sarà 
utilizzabile in assenza di graduatoria  di concorso pubblico nel medesimo profilo e avrà comunque una 
validità non superiore ad anni due dalla data di approvazione. 

Accertato che entro il termine di scadenza del 23.04.2022 previsto dal bando, sono pervenute n. 70 
domande di partecipazione di candidati di cui n.  2 non ammissibili.

Ritenuto di procedere con l’ammissione dei candidati e con la nomina della commissione esaminatrice 
preposta alla valutazione degli stessi, valutazione che verrà effettuata mediante valutazione dei soli titoli, 
come richiesto dal Responsabile della Direzione delle Professioni Sanitarie.

Fatto presente che la commissione esaminatrice sarà costituita ai sensi del “Regolamento aziendale 
disciplinante le procedure di reclutamento del personale dipendente con assunzione a tempo determinato 
approvato con deliberazione n. 2102 del 28.12.2020 che prevede, per l’Area Comparto, la seguente 
composizione:
Presidente: Dirigente del Ruolo corrispondente a quello del profilo professionale previsto dal bando, o 
Direttore di Area corrispondente al settore di interesse
Componenti: due dipendenti appartenenti almeno alla medesima categoria e profilo corrispondente a 
quello bandito 
Segretario: le funzioni di segretario sono svolte da un dipendente amministrativo dell’Azienda di 
categoria non inferiore alla C.
 
Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

DISPONE

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di ammettere all’avviso pubblico per l’assunzione a tempo determinato di Collaboratori Professionali 
Sanitari – Infermieri - cat. D, i candidati riportati nell’elenco allegato, parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento che, sulla base di quanto dichiarato nella domanda di partecipazione, 
risultano in possesso dei requisiti richiesti; 

3. di non ammettere all’avviso pubblico i candidati  Orsi Francesco e Rigobello Alessia, demandando 
all’ufficio competente la relativa comunicazione ai candidati con idonea motivazione;



4. di nominare come segue la commissione esaminatrice preposta alla valutazione dei candidati, 
valutazione che verrà effettuata mediante valutazione dei soli titoli:

Presidente: 
dott.ssa Marisa Padovan – Direttore f.f. UOC Direzione delle Professioni Sanitarie

Componenti:
dott. Vicariotto Fabio  – Dirigente Professioni Sanitarie
dott.ssa Cristina Prandina – Collaboratore Prof. Sanitario Senior - Coordinatore UOC Direzione 
delle Professioni Sanitarie

Segretario: Raffaella Nizzero  – Collaboratore Amministrativo Professionale (o altro nominativo 
che verrà individuato tra il personale amministrativo dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane);

5. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda-Ulss. 

*****



Il presente atto è firmato digitalmente da Ciato Leopoldo

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI



 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

   
Avviso pubblico per titoli e eventuale colloquio per l'assunzione a tempo determinato di  Collaboratori Prof.li Sanitari - Infermieri cat. D 
 
 

 Pag. 1 

 CANDIDATO NATO IL  
1)  ACAMPORA  IRENE 25/06/1995 
2)  APREA  RAFFAELE 26/08/1998 
3)  ARKIBI  MARTINA ZAINEB 15/02/1998 
4)  ASSUNTO  ANDREA 29/04/1994 
5)  ASTARITA  VINCENZO 03/04/1997 
6)  BARATTA  CARMINE 15/07/1997 
7)  BATTIPAGLIA  FRANCESCA 08/12/1965 
8)  BERARDI  FRANCESCO 24/10/1987 
9)  BERNINI  PAOLO 19/05/1982 
10)  BERTOZZI  STEFANO PIO 26/12/1996 
11)  BIANCHI  MONICA 03/01/1998 
12)  CASSANO  ILARIA 06/07/1993 
13)  CAVALLARO  CARMINE 23/06/1996 
14)  CAVALLO  CHIARA 30/11/1997 
15)  CAZZARO  MARTINA 12/05/1998 
16)  CAZZOLA  ISABELLA 14/01/1999 
17)  CHIUCHIARELLI  ISABELLA 07/09/1998 
18)  CICCARELLI  VALENTINA 03/09/1998 
19)  CLAVELLO  GIADA 18/03/1999 
20)  COMPAORE  AIDA 09/03/1996 
21)  CONZALES  GIUSEPPE 07/04/1998 
22)  CORNALE  LAURA 26/03/1998 
23)  DE CARLO  IRENE 10/08/1999 
24)  DE CARO  GIADA 06/07/1999 
25)  DE TOMMASO  GIUSY ROBERTA 10/03/1996 
26)  DI BIASE  FILOMENA 29/10/1997 
27)  DI GENNARO  VALENTINA 17/02/1992 
28)  DI LIELLO  SERENA 30/12/1998 
29)  DI STASI  ROMINA 23/08/1999 
30)  DI VAIO  FRANCESCA 24/02/1998 
31)  DI VAIO  GENNARO 17/10/1998 
32)  DORONZO  ROBERTO 27/05/1997 
33)  D'ORSO  FRANCESCA 13/09/1994 
34)  ESSOUIBA  AMINA 14/08/1998 
35)  FABRIZI  GIANLUCA 17/11/1991 
36)  FERRARO  MARIA 13/05/1990 
37)  FERRUCCI  FEDERICA 06/01/1999 
38)  FORTUNATO  CHIARA 04/01/1996 
39)  FRATE  DOMENICO 08/05/1995 
40)  FRUSTACI  VALENTINA 07/06/1991 
41)  GIANNINI  STEPHANIE 19/01/1989 
42)  GRANATELLI  SALVATORE 25/09/1997 
43)  HAMRAOUI  ADIL 30/07/1999 
44)  LAGANÀ  JLENIA 19/09/1992 
45)  LANCELLOTTA  SERGIO 28/05/1986 
46)  LANUBILE  STEFANO 27/12/1992 
47)  LEOPALDI  MARTA 16/03/1998 
48)  MACALUSO  GIOAB 16/02/1993 
49)  MAGLIOZZI  FEDERICA 23/01/1995 
50)  MIOLA  CRISTINA 14/04/2000 
51)  MOLINARI  ANNAMARIA 13/05/1997 
52)  MORETTA  ALESSIA 26/04/2000 



 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

   
Avviso pubblico per titoli e eventuale colloquio per l'assunzione a tempo determinato di  Collaboratori Prof.li Sanitari - Infermieri cat. D 
 
 

 Pag. 2 

53)  MORISANI  ALESSIA ANGELICA 13/11/1970 
54)  NAPOLI  ELENA 11/02/1996 
55)  NASTI  ROSSELLA 05/05/1997 
56)  PAPPALARDO  ALESSANDRO 09/12/1977 
57)  PECORA  LARA 21/01/1992 
58)  PIAZZOLLA  GIUSEPPE 14/03/1995 
59)  SANSONE  EMMANUELE 29/08/1996 
60)  SANTI  FEDERICA 09/12/1985 
61)  SARACINO  MARIO 08/02/1983 
62)  SCUCCATO  VANESSA 10/04/1996 
63)  SERRETIELLO  MARCO 08/08/1995 
64)  SESSA  ALESSIA 16/09/1999 
65)  TATARANNI  GIUSEPPE 01/08/1981 
66)  VINESHKA  GALINA  IVANOVA 16/07/1976 
67)  ZERBATO  VALENTINA 11/07/1982 
68)  ZUCCARELLI  SOFIA 31/10/1999 

 


		2022-05-03T15:36:22+0200
	Ciato Leopoldo




